
Zarządzenie Nr 32/2024 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 06 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Adamowie zadań określonych dla 
gminy w Programie „Opieka wytchnieniowa" - edycja 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. 2024 r. 
poz. 296) zarządzam, co następuje: 

§ 1 Przekazuję Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Adamowie realizację zadań 
określonych dla gminy w Programie „Opieka wytchnieniowa" - edycja 2024. 

§ 2 Wykonanie zarządzenia polecam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Adamowie. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

^ T 

mgr Da Szykuła 


